[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2024				                                                                          № 1

О признании утратившим силу муниципального правового акта

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

1. Признать утратившими силу распоряжение Главы муниципального образования Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.06.2009 № 11 «Об усиление мер по предупреждению уровня безопасности населения при использование газа в быту на территории муниципального образования Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.

	                                                     Т.В. Брагина
image1.png